ESTADO DO PIAUÍ

 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

====================================================================
GABINETE DO VEREADOR MARTINEZ GEONY DA SILVA DUARTE

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 05/2019

  Excelentíssima Senhor Presidente,

  Indico à senhora Prefeita Municipal, após ouvido o Plenário na forma

regimental, que a Secretaria Municipal de Infraestrutura proceda com a desobstrução de

bueiros nas passagens do riacho.na Rua Mista e Rua Santo Expedito, Bairro Coqueiro.

  Guadalupe-PI, 25 de fevereiro de 2019.

JUSTIFICATIVA

  Além de estar dificultando a passagem de pessoas por esses acessos. O

mesmo problema tem impossibilitado o atendimento social e médico de pessoas prostradas

e cadeirantes que residem nas quadras e naquelas imediações do Bairro Coqueiro.